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עת"א 57327/07/14 – חסן דינו שוויקי נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עת"א 57327-07-14

לפני כב' השופטת מיכל ברנט

חסן דינו שוויקי

נגד

שירות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד הישאם פראג'

ב"כ המשיב - עו"ד כנרת צימרמן

החלטה

העותר נדון לשנתיים מאסר, 4 חודשים ו- 25 ימים שמניינם מיום 14.8.13 בגין הזק לרכוש, שיבוש מהלכי משפט,
קשירת קשר לפשע, חבלה ואי תשלום קנס והוא מלין על אי שילובו בסבב חופשות. לטענתו לא אושרו לו חופשות עקב

סכסוכים, אלא שבעת היותו במעצר בית נערכה סולחה עם אותם אנשים שעימם היה סכסוך.

בכתב התשובה נטען כי משטרת ישראל וגורמי המודיעין , כמו גם גורמי הטיפול מתנגדים לשילובו של העותר בסבב
חופשות וזאת עקב מידע בדבר סכסוך משפחות ארוך, ממושך ועקוב מדם אשר גבה בעבר קרבנות ועודנו קיים, על

סמך מידע עדכני של שב"ס ושל מערכת המודיעין המשטרתית בדבר המסוכנות הקיימת ביציאתו של העותר לחופשה,
מידע על התנהגות שלילית ולאור העובדה כי העותר לא השתתף בקבוצה טיפולית, הודה בעבירות באופן חלקי, שלל

אלימות כלפי אחרים והודה באלימות כלפי רכוש וסירב להשתלב בקבוצה טיפולית מאחר והיה קרוב לדיון בוועדת
השחרורים והעדיף דיון בוועדת השחרורים כשיש בידו תוכנית שיקום פרטית.

ב"כ העותר טען כי בשנת 2012 נערכה סולחה בין המשפחות.

מדובר בשתי משפחות יריבות אשר הסכסוך ביניהן הוביל לרצח קטין של המשפחה היריבה, ופציעת שני קטינים נוספים
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בשנת 2012, בעקבותיו נערכו פעולות תגמול על ידי משפחת הנרצח.

המידע המודיעיני שנמסר לעיוני מאוחר לסולחה שנערכה בשנת 2012 ומצביע על סיכון גבוה לעותר חרף קיומה של
סולחה (ידיעות 424, 527, 388, 791 וכן ידיעות 019 ו- 140 המעידות על פעילות שלילית של העותר בין כותלי בית

הסוהר). כמו כן תנאי להוצאת אסיר לחופשה עפ"י הפקנ"צ 04.40.00 הוא השתתפות האסיר במסגרת טיפולית במידה
והאסיר מוגדר כמתאים לטיפול וקיימת יכולת של ש"ס לטפל בו.

העותר לא השתתף עד היום בקבוצה טיפולית ומשכך, בהצטרף כל האמור מעלה, החלטת הרשות הינה החלטה סבירה
והנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת
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